ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

PROCESSO DE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 003/2022

  Paulo Sérgio Battisti, Prefeito do Município de Campinas do

Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2022 para preenchimento de vagas temporárias, TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados:

  1 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - As candidatas para o cargo de Farmacêutico, tiveram

a seguinte pontuação:

Inscrição nº Nome Pontuação preliminar

001/2022 Arlete Miozzo 40 pontos

002/2022 Amanda Cáasia Girelli 05 pontos

003/2022 Rocheli Sobieski 10 pontos

004/2022 Maiara Ganasini 09 pontos

    Gabinete do Prefeito, 11 de fevereiro de 2022.

            Paulo Sérgio Battisti

                                 Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 11.02.2022